
COMUNE DI 	SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. 190 del Reg. 	
: Oggetto: Approvazione rendiconto Compagnia 
barracellare 2' semestre 1995. 

data: 14.03.1996 

L' anno millenovecentonovantasei addì quattordici del mese 
di marzo in Selargius nella sede comunale, si è riunita la Giunta 
Municipale nelle persone dei Signori: 

Presenti : Assenti : 

	 I 	  1 

' 	 t i 	Sindaco 	
i I 	P  i 	 i MELIS Antonio 

e 	
e  

	 t 	 I 	  

AMBU Maria Carmen 	e Assessore 	
t 
e 	P  e 	

i 

	  ; e 	
e 	 I 

i 

	  t 	  
I 	  

CAMBA Franco 	
e i 	Assessore 	

i a 	P  a 	 t 

t 	
e 	 t 	 a 

	  i 	  g 	  i 	 i 

CANNAS Paola 	 g 	Assessore 	' g  e 	A 

i 	 I 	 i 	 i 
	  e   

	 e 	 i 

CONTU M. Chiara 	
e 
e 	Assessore 	 P 	' I 	 i I 

I 	
e 	 e 	 e 
	  i 	 i 

OPPES Renato  i 	Assessore 	' i 	 i P  e 

e 	
I 	 i 	 e 

	  a 	
 I 	  i 	 I 

PUSCEDDU Laura Anna 	' § 	Assessore 	
' e  e 	

A g 	 I 	 i 
	  i 	  g 	

i 	  
TOTALE 	: 	5 	

e , 	2  
I 	 I 	 ' 
e 	  e 	  e 

Assume la Presidenza il Sindaco Dott. Antonio MELIS 

Assiste alla seduta il Segretario Generale Rag. Giustino SADDI 



LA GIUNTA MUNICIPALE 

Visto l'art. 	17, commi 6' e 7', della Legge Regionale 	15 
luglio 1988, n'25 "Organizzazione e funzionamento delle Compagnie 
Barracellari", il quale prescrive che al 30 giugno ed al 31 
dicembre di ogni anno la Compagnia Barracellare è tenuta a 
presentare un rendiconto contabile sull'attività svolta nel 
semestre; 

visto l'art.21 del vigente Capitolato Barracellare; 

visto il 3' comma dell'art. 22 del Capitolato Barracellare, 
il quale prevede che non si può procedere alla ripartizione degli 
utili tra i Barracelli, prima che siano stati liquidati e 
risarciti i danni agli assicurati e prima che i rendiconti siano 
stati deliberati dalla Compagnia ed approvati dalla Giunta 
Comunale; 

visto il rendiconto presentato dalla Compagnia Barracellare 
in data 26.01.1996 relativo al periodo 01.07.95-31.12.1995 ed 
acquisito al protocollo generale al n'1993; 

vista la deliberazione della Compagnia Barracellare in data 
31.12.1995, con la quale viene approvato il rendiconto relativo 
al 2° semestre 1995; 

vista altresì la dichiarazione del Tenente, facente le veci 
del Capitano dimessosi in data 15.12.1995, da cui risulta che le 
somme in contanti giacenti nella cassa della compagnia al 
31.12.95 erano di £. 265.381; 

acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 53 
della legge 142 del 1990, dal responsabile del settore 
interessato, dal responsabile del servizio finanziario e dal 
Segretario Generale per quanto attiene rispettivamente alla 
regolarità tecnica, contabile ed alla legittimità del presente 
provvedimento; 

con voti unanimi, 



DELIBERA 

di 	approvare 	l'allegato 	rendiconto 	presentato 	dalla 
Compagnia 	Barracellare, 	relativo alla gestione contabile del 	2* 
semestre 	1995, 	dal 	quale 	risulta 	la 	seguente 	situazione 
contabile: 

Entrate 
Riporto fondo Compagnia £. 30.208.078 
Entrate 	assicuraz. 	dal 	01.07.95 al 	31.12.95 20.834.100 
Entrate danni " 7.721.500 
entrate varie " 14.271.706 

totale entrate 73.035.384 

Uscite 
Compenso Segretario £. 4.500.000 
Acconto barracelli 	1995 13.000.000 
Danni 	liquidati 	al 	31.12.95 3.322.400 
Spese varie 6.858.400 

Totale uscite 27.680.800 

Fondo 	cassa 	al 	31.12.95 £. 45.354.584 

di dichiarare la presente deliberazione, stante l'urgenza, 
immediatamente esecutiva ai sensi del rcomma dell'art.47 della 
legge 142/90. 

* * * * * * * * * * * * * * * 



Letto conr-rmato e sottoscrit • 

Si 	 L' As 	Anziano 

   

CERTIFICAT•DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che la presente deliberazione è in pubblicazione 

all' 	Albo Pretorio di questo Comune per quindici 
	giorni 

consecutivi dal 2 1 MP,R.1996 

lì 	i 



COMPAGNIA BARRACELLARE 
Via Dante Alighieri, n. 23 

-09047 — SELARGIUS  (CA) 

COMUNE Di SELARGiU 

26GEN.19U 

ARRIVO 
ALLEGATO AL LA DELIB. DEL 

COMUNE DI SELARGIUS 

1 26.GEN.19961 

PROT. N. iqq3 CAT. 

Se largius , 	6 

Spett.le 
Comune di Se largius 
Ufficio Commercio 

09047 — SELARGIUS  (CA) 

OGGETTO: Rendiconto II° Semestre 1995.  

Si trasmette in allegato il rendiconto relativo 

al II° Semestre 1995. 



0/0 

AL SIG. SINDACO 

DEL COMUNE DI SELARGIUS 

ENTRATE  

Riporto Fondo Compagnia - 	 L. 30.208.078 

Entrate assicuraz. dal 01.07.95 ai 3r.12.95 L. 20.834.100 

Entrate danni 	 L. 7.721.500 

Entrate varie 	 L. 14.271.706  

TOTALE ENTRATE 	L. 73.035.384 

USCITE  

Compenso segretario 

Acconto Barracelli 1995 

Danni liquidati al 31.12.1995 

Spese varie 

L. 4.500.000 

L. 13.000.000 

L. 3.322.400 

L. E.858.400 

   

TOTALE USCITE 	 L. 27.680.800 



TOTALE ENTRATE 

TOTALE USCITE 

L. 'n.035.384 

L. 27.680.800 

L. 45.354.584 

o/o 

Se largius , li 2 5 . 	. 9 G Distinti saluti 

 



1 Capitano Il Segretario 

DrCIFIARAZIONTR 

Si dichiara che al 31.12.1995 nella cassa della Com-

pagnia Barracellare risultava la quota di L. 265.381 

(duecentosessantacinouemilatrecentottantuno). 



IO) Gallus Antonio, 

	

Milia Antonio, 	n 

5) Manca Adolfo, 	" 

-14) toìi-t€LA 	osEPPe 

DELIBERAZIONE DELLA COMPAGNIA BARRACELLARE 	SELARGIUS 

OGGETTO: Approvazione bilancio semestrale relativo al 

periodo 	 A . 
L'anno' millenovecentonovantacinque il giorno TUAI (Wdel 

mese di 	ee  . nella sede della Compagnia, in 

Via Dante, n. 21 nel Comune di. Selargius; 

I sottoscritti componenti la Compagnia: 

IL) Salis Ugo, Capitano; 	ebli-tEsSo LN 

2) Deiana Ernesto), Tenente;  
fl 

/ 3) Mameli Corrado, Sottotenente; ,: ,1 ,-);, r 1*.2,24 ... _ 	 - 
CC'  

n (  
-4 4 i2,4:b,,  e.e :----- 

4) Cbnta Salvatore, Barracello; v 

5) Saba Raimondo, 

 

6) Meloni Salvatore, 	te \ i ) ."0"'-■- :2.) -,  

J--- 	 ' "--)17---  

12) Ledda Antonio, 	n ' gú 	

il 

 C, 

___,--) 	

1'1—

/ 	. _ 
7) Tallus Miampiero, 	n ..,7  

8) Cbrda Efisio, 	” - 	, 
, L 

9) Saba Luciano, 	n 	., '2.  

riuniti in assemblea, e presa visione del resoconto seme-

strale allegato e relativo al periodo  

con votazione unanime APPROVANO. 

Selargius, lì 3A..AA.95 



5 

i/• .:::"2; AMMINISTRAZIONE P.T. - Centro Compartimentale Servizi di Bancoposta CAGLIARI 
yr4. 4; 

CONTI CORRENTI POSTALI - Situazione conto al 	 07/12/95 	 PAG. 
PROGR. 12 

1 

RIF. MECCANOGRAFICO RIF UTENTE DATA CAUSALE IMPORTI ACCREDITATI IMPORTI ADDEBITATI 

UFF.PAG. 	13/111 TR.N.1923784142 0712ASS.TAS.L. 3000 

TOTALI LISTA 
DA TOTALE TASSE 
TOTALI GENERALI 

SALDO PRECEDENTE 15467013 

1500010 

150000 

150030 
30 

1 3000 SALDO ATTUALE 464013-  

VERSAMENTI POSTAGIRO PODS3Gr IoR0 ASSEGNI TOT. TASSE 

ATTENZIONE -- 

EVENTUALI DISCORDANZE DEBBONO ESSERE SEGNALATE A 
QUESTO CCSO ENTRO 20 GIORNI DALLA DATA DELLA PRE, 
SENTE COMUNICAZIONE 

COMPAGNIA BARRACELLARE—DTsELWG-t" 

VIA DANTE —2- 1 
09047 SELARGIUS 

12584090 

NUMERO DEL CONTO 



COORDINATE BANCARIE 
.... . : 	 .. 	:NUlle.CONTO 

06070 

5 741 

CASSA DI RISPARMIO DELLE PROVINCIE LOMBARDE S.p.A. 

O [7,3  ESTRATTO AL 	31/12/95 

DEL CONTO CORRENTE 
NR. 	42/ 9 PRESSO 741 - CAGLIARI AG SELARGIU 
FOGLIO NR. 001/002 	 5 

COMPAGNIA BARRACELLARE 

VIA DANTE 21 
09047 SELARGIUS 

DATA VALUTA 	MOVIMENTI DARE MOVIMENTI AVERE DESCRIZIONE OPERAZIONI 

 

30/11 
7/12 11/12/95 
19/12 19/12/95 
31/12 

 

33.625.190 SALDO INIZIALE 
14.000.000 Reversali di incasso 

Mandati di pagamento 
44.625.190 SALDO FINALE 

 

3.000.000 

   

CONTO SCALARE DI LIQUIDAZIONE 

Questo è il RIASSUNTO SCALARE del Suo conto: la sequenza dei saldi è ottenuta raggrup-
pando giorno per giorno tutte le operazioni con uguale valuta; i numeri rappresentano il 
prodotto, diviso 1000, di ogni saldo per i giorni intercorrenti dalla valuta dello stes-
so alla valuta del saldo successivo. I tassi e i relativi numeri presi a base per il 
conteggio degli interessi sono evidenziati nell'apposito riquadro in calce allo scalare. 
Gli importi degli interessi sono calcolati secondo l'anno civile ed il tasso applicato. 
La filiale presso la quale è aperto il Suo conto è a disposizione per ogni ulteriore 
informazione e chiarimento. 

RIASSUNTO SCALARE 

VALUTA SALDI PER VALUTA GIORNI NUMERI DEBITORI NUMERI CREDITORI 

11 
14 
22 

1 
14 
10 
8 

12 

30/09/95 
11/10/95 
25/10/95 
16/11/95 
17/11/95 
1/12/95 

11/12/95 
19/12/95 

SALDO LIQUIDO FINALE 
SALDO CONTABILE FINALE 

30/06/95 	7,625 
31/07/95 	7,500 
30/09/95 	7,500  

26.738.843 
29.138.843 
33.575.190 
31.575.190 
33.225.190 
33.625.190 
47.625.190 
44.625.190 
44.625.190 
44.625.190 

859.904 
1.653.070 
3.190.209 

294.127 
407.944 
738.654 
31.575 

465.153 
336.252 
381.002 
535.502 

INTERESSI CREDITORI 

179.637 
339.672 
655.522 

ELEMENTI PER IL CONTEGGIO DELLE COMPETENZE 

- INTERESSI CREDITORI 

DECORRENZA TASSO 	NUMERI CREDITORI 

 

TOTALE LORDO 

1.174.831 

TOTALE NETTO 

1.174.831 

 

RITENUTA FISCALE 30,000% 	IMPONIBILE 352.450 

 

822.381 

 

    

SEGUE 

ggu....iinvovo . 

.atíatti.tan0:::fatfdave:•alaPd::•aacar•sisaaaa"ta: 	'MIO" data ::dat• lora' 
ygiceadmentri::ieitia: :;CSA:.Citireigi~rnedesinta:eabta ,:tegto.iperveriinvaljzvCaOplo .: ::Per: 

.. .. . 	.. ' 	 . 
rotai:: 

• • 	• 	• 	 -• • • 

	

- I 	Aderente al Fondo Interbancario  di Tutela dei Depositi  

	

V 
	

Capitale sociale interamente versato Lit. 3.500.000.000.000 	Sede legale e Direzione Centrale 	 Casella Postale 1784 
Riserve dopo l'approvazione del bilancio al 31.12.1994 	 20121 Milano - Via Monte di Pietà, 8 	 Codice Fiscale e Partita I.V.A. 10516020152 

L. 6.827.649.780.773 	 Telefono (02) 41421 - 88661 - Telex CARIPL I 313010 	iscritta all'albo delle banche e appartenente al 

Tribunale Milano - Reg. soc. n. 320963 	 Codice azienda 6070 	 "Gruppo CARIPLO"iscritto all'Albo dei gruppi bancari 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

